
Société ProCAN, Route Gremda, Km 3.5, Immeuble Beya, Bur A3-2, Sfax, 3062, Tunisie – Tél. :(216) 25 660 866  
T.V.A: 1149824/K/A/M/000, R.C. B2491592010 

Signature et cachet du client  
 

Signature et cachet du fournisseur 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Date de règlement: 30/09/2017  
Mode de payement: Virement bancaire 
 
 
 
 
 

Désignation Montant  
HT  

 
Montant  TTC 

TVA non applicable 
 

• Hébergement cloud pour les mois Mai, Juin et Juillet:   
• Lot PRC.20170620.01 " mise en place de la plateforme d'intégration Edx"  
• Lot PRC.20170612.01  "Intégration avec nouvelle instance Jitsi - phase1"  
• Lot PRC.20170425.01 "Intégration de SAMBA (Problème Revit)"  
• Lot PRC.20170510.01 "Stop All - Start all VM"  
• Lot PRC.20170303.01 "Customisation de l’instance Smartuse" 

 
2420 € 
760 € 
608 € 

1368 € 
1824 € 
1368 € 

 
 

2420 € 
760 € 
608 € 

1368 € 
1824 € 
1368 € 

 

 
Coordonnées Bancaire 
 
Banque: Amen Bank 
Adresse : Agence Sfax Ceinture 
                  Route Menzel Chaker km 3  Imm res. Les Coupoles 
RIB : 07  054  0112146070012  50 
IBAN: TN  59  07 054 0112146070012  50 
CODE SWIFT: CFCTTNTT XXX 

 
 
Société ProCAN 
Adresse : Immeuble Beya, Bureau A3-2 
Route Gremda, Km 3.5, Sfax, 3062 - Tunisie 
Tel : +21625660866 
T.V.A: 1149824/K/A/M/000 
 

Facture  
N° Facture Date Code Client 

FC0065 16/09/2017 CL0230 
  

Destinataire de la prestation: 
 
Société Immanens, 
4 rue Emile Baudot, 
91120, Palaiseau, France 

Total HT 8348 € 

T.V.A non applicable 

Total TTC 8348 € 

  


